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МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«18» июля 2022 г.
	№ 40



О ходатайстве о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 3.7 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области от 28.02.2017г. № 105:
[bookmark: _Hlk98509196]1.	Ходатайствовать перед администрацией Белгородского района о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.


Глава администрации 
Хохловского сельского поселения                                                           В.В. Цыбенко
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	Приложение
к распоряжению администрации
Хохловского сельского поселения
от «18» июля 2022 г. № 40



Перечень муниципального имущества муниципального района «Белгородский район» Белгородской области для безвозмездной передачи в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость за 1 ед., руб.
	Сумма, руб.

	Хохловское сельское поселение

	1
	Ранец противопожарный 
«РП-18 Ермак»
	шт.
	3
	8 100
	24 300

	2
	Боевая одежда пожарного (БОП 2)
	комплект
	2
	15 660
	31 320

	3
	Установка лесопожарная ранцевая «Ангара»
	шт.
	1
	52 150
	52 150

	
	Итого:
	
	
	
	107 770
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